ESTADO DO RIO DE JANI]IRO

cÂ*tml MUNIcIPAI, DE PAnATY

pARATy - cIDADE ulsrÓRtcl - NIONUNIINTo NACI0NAI, Â

,,r**
"qW

Memorando no 1012023 Paraty/RJ,02 de Outubro de2023.

De: Vereador Márcio de Alvarenga Oliveira

Para: Exmo. Sr. Presidente daCàmaraMunicipal de Paraty/RJ

Vereador Paulo Sérgio Conceição dos Santos

Assunto: Justificativa de ausência

Prezado (s) Sr(s),

Venho, respeitosamente, por meio desta, INFORMAR que o

vereador Márcio de Alvarenga o1ivlira não poderá comparecer à sessão legislativa

ordinária da cãmara Municipãl de ParatyRJ, marcada pata hoje, dia 0211012023, por

motivos pessoais.

Atenciosamente,

Êvandrc da Silva iiosaruc,
(hefe de 6abinetr

Ma* 661

CHEFE DE GABINETE

casrNnrn uÁRcIo DA COLONIA
Rua Dr. Samuel Costa, n 25, Centro - Histórico Patatyl

Contato:243371'7562
E- mail:

o!-l

RJ. CEP.: 23.970 - 000.

ro\L'
?